Принятие решения о постановке граждан на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств (АП № 15.19 Перечня).

Председателю Могилевского райисполкома
							______________________________________________
							гр.___________________________________________
			(Ф.И.О. полностью)
							_____________________________________________________________
	(адрес прописки)
							телефон (моб.) ________________________________
							паспорт: Серия /№ ____________________________
							выдан кем____________________________________
							когда ________________________________________
							личный номер  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о постановке меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортного средства:__________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Марка  автомобиля:______________________________________________________________________
регистрационный знак:___________________________________________________________________
серия и номер технического паспорта:______________________________________________________

  «____»____________20___г.                                                                      __________________________
                     (дата)                                                                                                                                             (подпись)